[P. 126] Α'. Κατὰ δὲ τὸ ἐπιθὸν ἔτος (94) ἐς τὴν  
βασιλεύουσαν ἐπανάγοντι τῷ βασιλεῖ πέμπουσι τινες  
τῶν ὑπὲρ τὸν Ἰστρον Μασσαγετῶν λαθραῖαν πρι-  
σβεῖαν. Ἄλανοὺς ἡ κοινὴ τούτους καλεῖ διάλεκτος.  
οἱ δὴ καὶ Χριστιανοὶ τυγχάνοντες ἀνωθεν, ἔπειτα τῇ  
βίαια χεῖρὶ τῶν Σκυθῶν ὑπαχθέντες σώματι μὲν D

dosthlavi sive Wenceslavi sororem sibi junxerat,  
uxorem tertiam. Atque ex nulla harum trium uxo-  
rum liberos suscepserat. Sed cum et hujus amor  
refrixisset, illustriorem affinitatem quærebat.

III. Enimvero cum Eudocia matrimonium illud  
toto animo aversaretur, ille vero petitionem vehe-  
menter urgeret non parvis minis additis: coactus  
imperator illi de Simonide filia sua significat, quin-  
tum jam annum agente, ut ab illo domi accepta  
aleretur, donec ad nubilem ætatem perveniret, ac  
deinde conjux esset. Appetente igitur vere, impe-  
rator cum imperatrice et cum filia Thessalonicam  
proficiscitur, in vinculis etiam Porphyrogenitum  
adducens, veritus ne matris opera elaberetur. Nam  
mater Theodora imperatrix non desinebat quotidie  
ob filium quiritari et liberationem ejus flagitare.  
Θεωδώρα ἡ δέσποινα διηγεκῶς ὑπὲρ τοῦ παιδὸς

IV. Eodem 204 et Crales venit, obsides addu-  
cens secum principum Triballorum filios, item  
Sphendosthlavi sororem ad pacem confirmandam.  
Cum qua non multo post quam in urbem perducta  
erat, furtim consuevit Michael Cutrules, qui uxore  
duxerat sororem imperatoris, eaque mortua  
viduus tunc erat. Cum ea, inquam, iste consuevit  
principio clam, deinde eandem palam uxorem du-  
xit. Et ut rem in pauca conferam, Crales sædere  
sancito et probe ita ut imperator volebat firmato  
donum discedit, secumque Simonidem infantulam  
abducit, ipse quadragenarius, et socio quinque  
circiter annos natu major.

καὶ τοῦ βασιλέως καὶ πενθεροῦ καὶ ἡλικίαν προφήτων

## Variorum notæ.

(90) Sic eum appellasse Græcos existimo, quem  
anne Wenceslaui dicunt. WOLFIIUS. — Σφενδοσ-  
θλάδου. Qui Pachymeri non semel dicitur Ὁσφεν-  
δοσθλάδος, quam vocem Latini per Wenceslaus vulgo  
efferrunt. Vide stemma regum Bulgarie. DUCANG.

(91) Pachymeres lib. III, cap. 51; Ἦν οὖν πάντο  
ἀστειὸν τὸ θυγάτριον, οὕτω τὸν ἕκτον παραλαβόντων  
ἐκαστόν. Anno proxime in seculo (qui fuit annus  
Christi 1299) eandem Possinus octennem læcit.  
BOVIN.

(92) Michaelis Angeli Thessalonicensis imperato-  
ris ex Theodora Petralipha filius. Vide stemmata

I. Sequenti anno aliqui Massagete ex iis qui ul-  
tra Istrum habitant (Alani vulgo dicuntur) clande-  
stinam legationem ad imperatorem cum in Urbem  
rediret mittunt: qui cum jam inde antiquitus  
Christiani essent, postea a Scythis per vim subacti,  
corporibus inviti serviebant: animis vero deside-